SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 018/2016/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Aditivo:

Espécie: Segundo Termo ao Contrato n° 018/2016 /ALMT

Contratada: DOANNYTUR AGÊNCIA DE VIAGENS &TURISMO LTDA - EPP

Vigência: 02/03/2018 a 02/03/2019

Valor : R$ 3.017.362,50 ( Três milhões, dezessete mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

Dot. Orç.: 3.3.90.39.00.00.00

Assinatura: Mesa Diretora – 28/02/2018

Presidente: Eduardo Botelho - Presidente

1° Secretário: Guilherme Maluf – 1º Secretário

ATO Nº 086/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 67, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo elencados, para atuarem como Fiscais dos Contratos das Agências de Publicidade
correspondentes, ALTERANDO o Ato nº 250/2016, publicado no Diário Oficial do Estado em 01/09/2016 e Ato nº 373/
2017, publicado no Diário Oficial/ALMT em 27/11/2017, no âmbito da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,
conforme Memorando nº 273/SCS/2018, a partir de 16/03/2018, Processo nº 201826189.

Contrato
n°

Empresa Vigência Fiscal Suplente

009/
2013

Invent Com. e Marketing Ltda.

29/05/
2017
a
29/05/
2018

Ricardo Sardinha Clemente Matrí-
cula nº 42.175
Yuri Tadeu Daltro Caseiro
Matrícula nº 41.617
Noemia Pereira d Almeida
Matrícula nº 25.380

Edelson Santana de
Almeida
Matrícula nº 41.374

010/
2013

DMD Associados Assessoria e Pro-
pagandas Ltda.

29/05/
2017
a
29/05/
2018

Ricardo Sardinha Clemente Matrí-
cula nº 42.175
Yuri Tadeu Daltro Caseiro
Matrícula nº 41.617
Noemia Pereira d Almeida
Matrícula nº 25.380

Edelson Santana de
Almeida
Matrícula nº 41.374

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 26 de Março de 2018 • ANO III | N° 263

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente